E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Cx. Postal 242 – Colatina – ES – CEP.: 29700-220                                                  TELEFAX (27) 3722-3444

MOÇÃO N.º             /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente, após

ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis, seja endereçada

cópia da presente Moção de Aplausos ao Dr. Arnaldo Caetano Moraes.

Dr. Arnaldo Graduado em farmácia pela Universidade Severino Sombra em

2002,em Bioquímica pela Universidade doo Grande Rio em 2003 e em medicina em

pelo Centro Universitário do Espirito Santo (UNESC) em 2011, fez especialização

em Pós graduação em Medicina Intensiva e em Endocrinologia.

Atualmente atua em Colatina na Policlínica e em Baixo Guandu, prestando

um excelente trabalho na comunidade onde exerce seu papel com maestria, sendo

destaque em sua área de atuação.

          Nestes lindes, após ouvida a douta decisão do Plenário seja registrada nos

Anais deste Poder Legislativo, está Moção de Aplausos ao Dr. Arnaldo Caetano

Moraes. como forma de reconhecimento deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões,
Em, 12 de abril de 2024.

____________________________________
SD Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003400370036003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 15/04/2024 13:58

Checksum: E4788DF3473F44DE523FA45A699D1A8AAE042130AD9A73872DC5930B882DA35D

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003400370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.